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   KM          tussen 
            stand            km          aanwijzing 

 0,0 0,0 Vanaf Mc Donalds ri Praxis en voor Praxis Li 
 0,2 0,2 1e weg Li  Hellingbaan 
 0,4 0,2 EW Li  Transportbaan 
 0,7 0,3 ROT Li  Beertsterweg 
 2,2 1,5 ROT Rd ri Blijham   Blijhamsterweg 
 
 2,8 0,6 ROT Re ri Blijham  ( benzinestation ) 
 3,4 0,6 1e weg Li ri Oudeschans 13  Tweekarspelenweg 
 4,3 0,9 VRW Li ri Oudeschans  Tweekarspelenweg 
 6,9 2,6 VRW Re ri Blijham  Eltjo Buringhweg 
 9,4 2,5 In BBK Blijham VRW oversteken 
 
 10,2 0,8 EW Re en direct Li ri Doorgaand verkeer 
 10,4 0,2 VRW Li  Hoofdweg  ( benzinestation )  weg volgen 
 16,0 5,6 In BBK Wedde Li aanhouden ri Blijham 4 
 18,5 2,5 In BBK Vriescheloo weg Li volgen ri Bellingwolde 6 
 20,8 2,3 4e weg Re  Sluisweg 
 
 22,3 1,5 VRW oversteken en EW Li ri Bellingwolde 
 23,4 1,1 1e weg Re  1e Dalweg 
 24,4 1,0 EW Li   Boekweitlanden 
 25,4 1,0 EW Li en direct Re  Lyskemeerweg 
 26,2 0,8  Weg Li volgen 
 
 27,1 0,9 EW VRW Re   Kanaaldijk Oostzijde 
 28,3 1,2 1e weg Re ri De Lethe  ( wit bordje )  Veendijk 
 29,9 1,6 Li aanhouden  Oude Laan 
 31,0 1,1 Li aanhouden  Oude Laan 
 31,6 0,6 EW Re  Kanaaldijk Oostzijde ( stukje zandweg ) 
 
 32,7 1,1 EW Li ri Bellingwolde  Wymeersterweg 
 33,6 0,9 In Lutje Ham VRW Re ri Oudeschans 3 
 35,6 2,0 2e weg Li ri BBK Oudeschans 
 36,0 0,4 In BBK Oudeschans KR Re ri Klein Ulsda  ( wit bordje ) 
 36,3 0,3 Na EBK Oudeschans VRW Li  Koude Hoek 
 
 43,4 7,1 In BBK Nieuweschans weg Re volgen   Zuideinde 
 43,8 0,4 Doorgaand verkeer volgen 
 44,1 0,3 SPL Li ri Station  ( benzinestation ) 
 44,7 0,6 VRW Re  Hoofdstraat 
 47,1 2,4 Na EBK Nieuweschans 2e weg Re ri Drieborg 2 
 
 48,6 1,5 In BBK Drieborg SPL Li 
 48,7 0,1 Li aanhouden   Oude Dijk 
 50,0 1,3 Na EBK Drieborg Li aanhouden ri Ganzedijk 
 53,8 3,8 In BBK Ganzedijk EW Re ri Ganzedijk- 



 56,1 2,3 Na EBK Hongerige Wolf 1e weg Li ri Delfzijl 
 
 63,3 7,2 2e weg Re  Johannes Kerkhovenpolder 
 64,3 1,0 EW Li Johannes Kerkhovenpolder 
 67,6 3,3 1e weg Re   ( direct na dijkdoorgang )  Dallingeweersterweg 
 69,1 1,5 EW Li 
 70,9 1,8 1e weg Li  Dallingeweersterweg 
 
 71,1 0,2 EW Re  Dallingeweersterweg 
 71,7 0,6 VRW Li ri Woldendorp 
 73,9 2,2 Na EBK Baamsum VRW Li ri Woldendorp 1 
 74,8 0,9 In BBK Woldendorp weg Li volgen ri Winschoten 
 75,0 0,2 weg Re volgen ri Winschoten 
 
 75,8 0,8 Na EBK Woldendorp weg Re volgen ri Midwolda 9 
   In BBK Nieuwolda-oost weg volgen 
 80,1 4,3  In BBK Nieuwolda: Terrastip: Eetcafe De Brug 
 80,7 0,6 SPL Re ri Wagenborgen 4  
 81,3 0,6 Re ri Wagenborgen 4 ( fietsbord ) 
 
 86,9 5,6 EW Li ri Delfzijl 5   Warvenweg 
 87,1 0,2 EW Li ri Delfzijl 5 
 87,9 0,8 ROT Rd ri Groningen 34 
 88,1 0,2 1e weg Li ri Meedhuizen 5   Oosterlaan 
 89,1 1,0 EW Li ri Meedhuizen 4   Westerlaan 
 
 90,4 1,3 VRW oversteken ri Wagenborgen 3  ( fietsbord ) 
 93,0 2,6 In BBK Wagenborgen SPL Re  ri Nieuw Scheemda 6,9  ( wit bord ) 
 93,3 0,3 2e weg Re ri Doorgaand Verkeer   Hoofdweg 
 93,5 0,2 Li aanhouden ( bij grote steen )   Hoofdweg 
 94,7 1,2 4e weg Li ri Nieuw Scheemda 
 
 95,7 1,0 1e weg Re ri Siddeburen 
 96,9 1,2 Li aanhouden   Oostwoldjerweg 
 98,0 1,1 1e weg Li  Rotmerweg 
 100,1 2,1 EW Li ( net na brug )  Hamrik 
 101,3 1,2 Re aanhouden Hamrik 
 
 102,6 1,3 EW Li  Pastorieweg 
 104,7 2,1 EW Re ri direct Re ri Nieuw Scheemda 
   In BBK Nieuw Scheemda weg volgen 
 108,5 3,8 EW Li ri Scheemda 4    Scheemderzwaag 
 110,8 2,3 Na viaduct Li aanhouden brug over 
 
 111,7 0,9 Na EBK Scheemda VRW Re ri Scheemda- 
 112,3 0,6 In BBK Scheemda 1e weg Re ri Station 
 113,2 0,9 6e weg Re   Kolkenweg 
 117,3 4,1 In BBK Westerlee EW Li   Hoofdweg 
 120,0 2,7 Net voor spoor Re   Tranendallaan 
 



 121,0 1,0 1e weg Li  Napels West 
 122,5 1,5 In BBK Winschoten VRW Li  (spoor over ) ( benzinestation ) 
 123,2 0,7 ROT Re ri Centrum 
 123,7 0,5 ROT Rd 
 124,6 0,9 ROT Re 
 124,9 0,3 1e weg Li en einde MotoPlus Roadbook Tour Winschoten 
  
   Startlocatie N 53° 08’ 620”   E 007°  02’ 683” 
 
              Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrangs weg    EW = Einde weg 
              ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
              WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
              DLW = Doodlopende weg 


